
                                ZARZĄDZENIE NR 67/2010
     WÓJTA GMINY HORODŁO

z dnia 31.12.2010 r.  

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia na rzecz zakładu budżetowego.

               Na podstawie art. 30, ust.2, pkt.3 Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 
marca 1990 r. (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź. zmianami),   art.  37, ust.1 
Ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (T.j. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651 z póź. zmianami) oraz §4, ust.1, pkt. 6 Uchwały  Nr X/59/2003  Rady 
Gminy  w  Horodle  z  dnia  20  września  2003  r.  w  sprawie  zasad  gospodarowania 
mieniem Gminy Horodło,  zarządzam co następuje:

§ 1
              Przekazać nieodpłatnie środki trwałe o łącznej wartości 70.835,12 zł. (słownie: 
siedemdziesiąt  tysięcy  osiemset  trzydzieści  pięć  12/100  złotych)  tj.:  roboty 
dodatkowe  przy  budowie  sieci  wodociągowej  z  przyłączami  w  miejscowości 
Hrebenne,  Poraj,  Kopyłów wraz ze stacją wodociągową w miejscowości  Kobło 
Kolonia o  wartości  70.835,12   zł.  (słownie  :  siedemdziesiąt  tysięcy  osiemset 
trzydzieści  pięć  12/100  złotych  )  na  rzecz  Gminnego  Zakładu  Komunalnego  w 
Horodle.
 

§ 2
Wykonanie powierza się inspektorowi ds. inwestycji Andrzej Danilczuk.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                     .


